2

[bookmark: _GoBack][image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 03.03.2022                                                                                          № 262-р
г. Ханты-Мансийск

О проведении
контрольного мероприятия

Во исполнение пункта 1.2 Плана контрольных и аудиторских мероприятий на 2022 год, утвержденного распоряжением администрации Ханты-Мансийского района от 20.12.2021 № 1403-р:

1. Провести в период с 14 марта по 22 апреля 2022 года в отношении Думы Ханты-Мансийского района, ОГРН 1058600027067,
ИНН 8601027393, юридический адрес и фактическое место нахождения: 628011, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,
г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214, камеральную проверку соблюдения бюджетного законодательства и иных нормативных правовых актов Российской Федерации, Ханты-Мансийского района
при расходовании средств бюджета Ханты-Мансийского района, направленных на содержание Думы Ханты-Мансийского района
(далее – контрольное мероприятие).
2. Установить проверяемый период с 01.01.2019 по 31.12.2021.
3. Назначить проверочную группу на проведение контрольного мероприятия в составе:
начальник контрольно-ревизионного управления администрации Ханты-Мансийского района О.Г.Марченко (руководитель группы);
консультант контрольно-ревизионного управления администрации Ханты-Мансийского района Н.В.Карсакова;
консультант контрольно-ревизионного управления администрации Ханты-Мансийского района М.Н.Куклин.
4. Определить основной перечень вопросов камеральной проверки:
правильность составления и ведения бюджетной сметы, анализ структуры расходов;
анализ фактического исполнения бюджетной сметы по направлениям расходов;
другие вопросы, возникающие при проведении проверки.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Ханты-Мансийского район                                                 К.Р.Минулин

image1.emf